I20-I30-I40 1.5CRDI-1.6CRDI-1.7CRDI-BLUE 11 1.6CRDİ BMS 276 2 0 ₺ 57,85 %18 ₺ 115,70

ALTERNATÖR GERGİ RULMANI ACCENT 1.5CRDI 03- -
MERCEDES A SERİSİ 150-160-170-180-200 CDI-B
SERİSİ 150

BMS 263 5 0 ₺ 23,81 %18 ₺ 119,05

TOPLAM 10 ₺ 540,79

Teklif Notu

TUTAR ₺ 540,79

%18 KDV ₺ 97,34

GENEL TOPLAM ₺ 638,13

YALNIZ: ALTI YÜZ OTUZ SEKIZ TÜRK LIRASI ON ÜÇ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr